
２０２６年１月１日 

東北、関東地区の選手の皆様へ 

 

２０２６年ＪＭＲＣ関東・ＪＭＲＣ東北のラリー統一規則について 

 

JMRC 東北ラリー部会 

JMRC 関東ラリー部会 

 

東北・関東両地区の交流をより一層活発にすることを目的として、2026 年より 

JMRC 東北および JMRC 関東のラリー規則を一本化いたしました。 

これにより、本規則をご確認いただくことで、両地区への参戦がより容易になるも

のと考えておりますが、両地区の規則の整合性を図るため、多くの修正を行っており

ます。 

 

両地区ラリー部会員の協力のもと、十分な精査・確認を行ってまいりましたが、正

式決定に先立ち、ホームページにて告知し、選手の皆様にもご一読・ご確認いただき

たく存じます。 

別紙の規則（案）をご覧いただき、ご意見・ご要望がございましたら、下記連絡先

までお知らせください。 

 

なお、1 月 24 日には両地区の開幕戦となる「どんぐりウインターラリー」が開催さ

れるため、確認期間は短くなりますが、1 月 12 日（月）までにご確認いただき、1 月

13 日（火）をもって正式決定とさせていただきます。 

 

 

＜連絡先＞ 

東日本地区 規則担当 宮城孝仁 

takahito.miyagi@gmail.com 


